PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2016     №  31                                                                   г. Камень - на - Оби

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края на Каменскую районную территориальную избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 г. № 35-ЗС и в связи с назначением Каменской районной территориальной избирательной комиссией повторных выборов депутатов Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1 и № 2 на 18 сентября 2016 года (решение Каменской районной территориальной избирательной комиссии от 21.06.2016 № 28/1 «О назначении повторных выборов депутатов Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва»)
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1 и № 2 на Каменскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам.
Председатель Каменского

районного Собрания депутатов

            В.Е. Кашицин